PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 08.02.2012
                              № 24
станица Новорождественская
О внесении изменения в постановление главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 27 декабря 2007 года № 41«О создании эвакуационной комиссии  на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии  с требованиями Федеральных законов от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера» и от 28 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Краснодарского края от 26 июня 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях организации и проведения эвакуационных (эвакоприемных) мероприятий на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района,    п о с т а н о в л я ю:

1.Внесни изменения в постановление главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 27 декабря 2007 года № 41 «О создании эвакуационной комиссии  на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.Н. Боршевич.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                              А.Н.Жидков
                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                       от 08.02.2012 года № 24

    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                            к постановлению главы

    Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

от 27.12.2007 года № 41

                                                                                                                                      (в редакции постановления администрации

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

           от 08.02.2012 года № 24)
СОСТАВ

 эвакуационной комиссии  Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	Рабочий
	Домашний

	1. Группа управления

	1.
	Жидков Андрей Николаевич
	Начальник ГО и ЧС
	Г. Тихорецк, ул. Дзержинского, 57 кв. 13
	 46-1-75
	 Нет

	3.
	Земляков Александр Николаевич
	помощник
	улица Бочарова, 83
	 нет
	46-1-24

	2. Группа оповещения и связи

	1.
	Шитухина Екатерина Ивановна
	Начальник группы
	улица Спортивная 12 кв. 15
	46-1-39
	46-1-27

	2.
	Батагова Елена Алексеевна
	посыльный
	улица Красная, 197
	46-1-74
	нет

	3.
	Сафонова Кристина Сергеевна
	посыльный
	Улица Пионерская, 10
	46-1-37
	нет

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	Рабочий
	Домашний

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.
	Лымарь Олеся Викторовна
	 Руководитель  группы
	улица  Гагарина,24
	46-1-37

	2.
	Берешполова Татьяна Владимировна
	Заместитель руководителя
	улица Горького, 94
	46-1-37
	46-4-71

	4. Группа дорожно-транспортного обеспечения

	1.
	Малева Екатерина Валерьевна
	 Руководитель  группы
	улица Широкая, 18
	46-1-39
	нет

	2.
	Гредусов Валерий Викторович
	Заместитель руководителя
	улица Гагарина, 12
	46-1-74
	нет

	5. Группа учёта эваконаселения и информации

	1.
	Чепурная Светлана Николаевна
	Руководитель группы
	улица Крупская,50
	46-1-37

	2.
	Тихомирова Надежда Кузьминична
	Член группы
	улица Фестивальная, 23
	46-1-74

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	1.
	Сафонова Ольга Николаевна
	Руководитель группы
	улица  Пионерская, 10
	46-1-80

	2.
	Новикова Ирина Викторовна
	Заместитель руководителя
	Улица Российская, 23
	 46-1-74

	3.
	Боршевич Ольга Николаевна
	 Член  группы
	Г. Тихорецк, ул. Меньшикова, 28
	46-1-80

Глава  Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

             А.Н. Жидков